
 
Znak sprawy: 271.1.38.2024                                 

   Opoczno, dnia 29.10.2024 r. 
 
 

- Wszyscy zainteresowani - 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w 
dniu 28.10.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, 
których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dotyczące realizacji zadania pn. 
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Sielcu”. 
 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację ww. 
zadania złożonych zostało 5 ofert.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia tj. 30 000,00 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty Nr 2  tj.:  

 

GM Starbud Sp. z o.o. 

ul. Składowa 25 

27-200 Starachowice 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 24 108,00 zł 

 
 
Oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

Brutto 
100 % 

Punktacja Ranking ofert 

1. 

WP Energy Sp. z o.o. 

Stanisławie 4 

83-112 Stanisławie 

Pomorskie 

60 270,00 zł 40 pkt IV MIEJSCE 



 

2. 
GM Starbud Sp. z o.o. 

ul. Składowa 25 

27-200 Starachowice  

24 108,00 zł 100 pkt 
I 

MIEJSCE 

3. 
EcoSolar Marcin Boćkowski 

ul. Graniczna 47 

26-001 Masłów 

33 825,00 zł 71,27 pkt II MIEJSCE 

4. 
FOTOCONCEPT Sp. z o.o. 

ul. Karola Olszewskiego 6 

25-663 Kielce 

39 360,00 zł 61,25 pkt 
 

III MIEJSCE 

5. 
Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 

ul. Ks. Dr Wiktora Siwka 17 

40-306 Katowice   

33 825,00 zł 71,27 pkt 
 

II MIEJSCE 

 
  
Zamawiający informuje również, że zgodnie z dyspozycją § 5 ust. 18 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł 

netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie poprawił w ofercie nr 5 Wykonawcy tj. Intelus 

Inwestycje Sp. z o.o., ul. Ks. Dr Wiktora Siwka 17, 40-306 Katowice  oczywistą omyłkę 

pisarską. 

Umowa na realizację ww. zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 
Do wiadomości: 
1)  Strona internetowa 
2)  aa.                             
3)  Wykonawcy:  

− WP Energy Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie Pomorskie 

− GM Starbud Sp. z o.o., ul. Składowa 25, 27-200 Starachowice 

− EcoSolar Marcin Boćkowski, ul. Graniczna 47, 26-001 Masłów  

− FOTOCONCEPT Sp. z o.o., ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 

− Intelus Inwestycje Sp. z o.o., ul. Ks. Dr Wiktora Siwka 17, 40-306 Katowice   

 

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 


